

Mszczonów, 30 stycznia 2024 r.

**Do Wykonawców
w postępowaniu
prowadzonym
w trybie zapytania
ofertowego**

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: Dotyczące: dostawa oraz montaż hali stalowej stanowiącej zabudowę odwiertu geotermalnego IG1 w Mszczonowie w ramach zadania inwestycyjnego: „Modernizacja geotermalnego systemu ciepłowniczego w Mszczonowie”

W związku z wątpliwościami i pytaniami dotyczącymi ww. postępowania przekazuję poniżej treść pytania wraz z odpowiedziami

PYTANIA

1. Do konstrukcji hali nie będą podczepiane żadne instalacje od wewnątrz? - pytanie związane z określeniem obciążenia użytkowego
2. Jakie zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji: cynkowanie/ malowanie?
3. Jakie wymagania co do grubości warstwy antykorozyjnej?
4. Demontaż- całkowity hali- czyli konstrukcja skręcana na śruby?
5. Ile paneli fotowoltaicznych na dachu? Jaki jest ich ciężar?
6. Czy panele fotowoltaiczne na jednej czy na dwóch połaciach dachu?

ODPOWIEDZI

1. Do konstrukcji hali nie będą podczepiane żadne instalacje od wewnątrz? - pytanie związane z określeniem obciążenia użytkowego – **Do konstrukcji nie będą podwieszane żadne instalacje**
2. Jakie zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji: cynkowanie/ malowanie? **Konstrukcja cynkowana**
3. Jakie wymagania co do grubości warstwy antykorozyjnej? **Nie mamy wymaganej grubości warstwy antykorozyjnej**
4. Demontaż- całkowity hali- czyli konstrukcja skręcana na śruby? – **Konstrukcja skręcana**
5. Ile paneli fotowoltaicznych na dachu? Jaki jest ich ciężar? – **Panele fotowoltaiczne na jednej całej powierzchni dachu**
6. Czy panele fotowoltaiczne na jednej czy na dwóch połaciach dachu?- **Panele fotowoltaiczne na jednej całej powierzchni dachu**

Sporządziła : Marta Chudzik

Opracował: Marcin Słówek